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Discovery Gator 10x25
Binoculars
Cena 149,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 77909

Kod producenta 77909

Kod EAN 0785104922631

Opis produktu
Lornetka Discovery Gator 10x25 Niewielka. Wodoszczelna. Pryzmaty dachowe. Powiększenie: 10 razy. Średnica soczewki
obiektywowej: 25 mm Lornetka turystyczna Discovery Gator 10x25 została opracowana, by przekazywać wyraźny i ostry
obraz otaczającego Cię świata. Doskonale nadaje się do tego, by zabrać ją w podróż. Lornetka Discovery Gator 10x25 to
przyrząd optyczny o niewielkim rozmiarze oraz masie. Wygodnie leży w dłoniach i nie zajmuje dużo miejsca w torbie lub
plecaku. Ta lornetka została opracowana do obserwacji dziennych i ma powiększenie 10 razy, tym samym jest idealna do
obserwacji przyrody oraz oglądania wydarzeń sportowych i kulturalnych. Soczewki i pryzmaty są wykonane ze szkła BK-7. Ze
względu na zastosowanie pryzmatów dachowych ten przyrząd optyczny jest mniejszy niż inne modele z tej kategorii, przez co
doskonale sprawdza się w podróżach. Układ optyczny ma pełną powłokę, przez co przekazywany obraz jest jasny i wyraźny.
Ostrość obrazu można regulować, obracając środkowe pokrętło. Można również regulować ustawienie dioptrii oraz odległość
źrenicy wyjściowej. Muszle oczne są wykonane z gumy, aby zwiększyć komfort obserwacji. Najważniejsze właściwości: Budowa
o niewielkim rozmiarze z pryzmatami dachowymi Układ optyczny ze szkła BK-7 z pełną powłoką przeciwodblaskową Centralne
pokrętło ustawiania ostrości oraz regulacja dioptrii Gumowe muszle oczne Wodoszczelny korpus z powłoką antypoślizgową
Zawartość zestawu: Lornetka Pasek Ściereczka do czyszczenia Pokrowiec Instrukcja użytkownika oraz karta gwarancyjna Dane
techniczne: Typ : pryzmat dachowy Powłoka układu optycznego: pełna powłoka Materiał układu optycznego: BK-7
Powiększenie, razy: 10 Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 25 Średnica źrenicy wyjściowej, mm: 2,5 Odstęp
źrenicy wyjściowej, mm: 11 Pole widzenia, m/1000 m: 96 Mały dystans makro, m: 5,5 Regulacja dioptrii okularu, D: ±3
Rozstaw źrenic (IPD), mm: 58-72 Pokrętło ostrości : centralne Pole widzenia, °: 5,7 Muszle oczne: guma Dodatkowa opcja:
gumowa powłoka korpusu Futerał/pokrowiec: w zestawie Jasność względna: 6,3 Zastosowania: podróżowanie Rozmiar:
niewielki rozmiar Wodoszczelność: +
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